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SENOR(a):
JUZGADO (02) SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE VILLETA- CUNDINAMARCA
CIUDAD.

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: JOSE VICENTE BALLESTEROS BOHORQUEZ CC 80469225
RADICADO: 2019-00136

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO
Respetado Seiior Juez:

DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO mayor de edad, domiciliada y residente en la ciudad de Bogota D.C,
identificado civil y profesionalmente como aparece al pie de mi firma, por medio del presente escrito me permito
aportar de manera respetuosa conforme al articulo 446 del C.G.P liquidacion de crédito segun lo solicitado por su
honorable despacho.

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atencion prestada.

Del senor Juez,

’ |
N e € Lo

~DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO
C.C. No. 52.008.552 de Bogota D.C.
T.P. No. 101.541 del Consejo Superior de la Judicatura.
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JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE VILLETA

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 3850086490

PROCESO DE REINTEGRA 22 CONTRA:

BALLESTEROS BOHORQUEZ JOSE VICENTE CC 80.469.225

VALOR EN PESOS

Tasa
Tasa E.A Dias Intereses Acumulado
Desde Hasta Maxima . Capital Intereses de
Aplicada | Mora de Mora
Legal mora Mora
17/06/2019 | 30/06/2019 | 28,95% 28,95% 14 20.349.423,00 199.423,07 199.423,07
1/07/2019 31/07/2019 | 28,92% 28,92% 31 20.349.423,00 443.797,95 643.221,02
1/08/2019 31/08/2019 | 28,98% 28,98% 31 20.349.423,00 444.619,68 1.087.840,71
1/09/2019 30/09/2019 | 28,98% 28,98% 30 20.349.423,00 430.126,61 1.517.967,31
1/10/2019 31/10/2019 | 28,65% 28,65% 31 20.349.423,00 440.095,83 1.958.063,15
1/11/2019 30/11/2019 | 28,55% 28,55% 30 20.349.423,00 424.423,97 2.382.487,12
1/12/2019 31/12/2019 | 28,37% 28,37% 31 20.349.423,00 436.249,08 2.818.736,20
1/01/2020 31/01/2020 | 28,16% 28,16% 31 20.349.423,00 433.358,97 3.252.095,17
1/02/2020 29/02/2020 | 28,59% 28,59% 29 20.349.423,00 410.648,06 3.662.743,23
1/03/2020 31/03/2020 | 28,43% 28,43% 31 20.349.423,00 437.074,03 4.099.817,26
1/04/2020 30/04/2020 | 28,04% 28,04% 30 20.349.423,00 417.637,63 4.517.454,89
1/05/2020 31/05/2020 | 27,29% 27,29% 31 20.349.423,00 421.339,32 4.938.794,21
1/06/2020 30/06/2020 | 27,18% 27,18% 30 20.349.423,00 406.137,61 >-344.931,83
1/07/2020 31/07/2020 | 27,18% 27,18% 31 20.349.423,00 419.814,25 >-764.746,07
1/08/2020 31/08/2020 | 27,44% 27,44% 31 20.349.423,00 423.417,03 6.188.163,10
1/09/2020 30/09/2020 | 27,53% 27,53% 30 20.349.423,00 410.826,44 6.598.989,54
1/10/2020 31/10/2020 | 27,14% 27,14% 31 20.349.423,00 419.259,37 7.018.248,91
1/11/2020 30/11/2020 | 26,76% 26,76% 30 20.349.423,00 400.495,36 7.418.744,28
1/12/2020 31/12/2020 | 26,19% 26,19% 31 20.349.423,00 406.033,98 7.824.778,26
1/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 20.349.423,00 403.098,18 8.227.876,44
1/02/2021 28/02/2021 | 26,31% 26,31% 28 20.349.423,00 367.899,39 8.595.775,83
1/03/2021 31/03/2021 | 26,12% 26,12% 31 20.349.423,00 405.055,88 9.000.831,72
1/04/2021 30/04/2021 | 25,97% 25,97% 30 20.349.423,00 389.835,91 9-390.667,63
1/05/2021 15/05/2021 | 25,83% 25,83% 15 20.349.423,00 193.054,50 9.583.722,12
TOTAL 20.349.423,00 9.583.722,12
Fecha
15/05/21
Saldo /05/
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CONCEPTO

PESOS

Capital

20.349.423,00

Intereses de mora

9.583.722,12

TOTALES

29.933.145,12
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JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE VILLETA

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE DEL 26 DE JULIO DE 2018

PROCESO DE REINTEGRA 22 CONTRA:

BALLESTEROS BOHORQUEZ JOSE VICENTE CC 80.469.225

VALOR EN PESOS

Tasa
Tasa E.A Dias Intereses Acumulado
Desde Hasta Maxima . Capital Intereses de
Aplicada | Mora de Mora
Legal mora Mora
17/06/2019 | 30/06/2019 28,95% 28,95% 14 8.205.888,00 80.417,19 80.417,19
1/07/2019 31/07/2019 28,92% 28,92% 31 8.205.888,00 178.961,16 259.378,34
1/08/2019 31/08/2019 28,98% 28,98% 31 8.205.888,00 179.292,52 438.670,87
1/09/2019 30/09/2019 28,98% 28,98% 30 8.205.888,00 173.448,20 612.119,06
1/10/2019 31/10/2019 28,65% 28,65% 31 8.205.888,00 177.468,28 789.587,35
1/11/2019 30/11/2019 28,55% 28,55% 30 8.205.888,00 171.148,61 960.735,9
1/12/2019 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 8.205.888,00 175.917,08 1.136.653,04
1/01/2020 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 8.205.888,00 174.751,65 1.311.404,69
1/02/2020 29/02/2020 28,59% 28,59% 29 8.205.888,00 165.593,49 1.476.998,18
1/03/2020 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 8.205.888,00 176.249,74 1.653.247,92
1/04/2020 30/04/2020 28,04% 28,04% 30 8.205.888,00 168.412,03 1.821.659,95
1/05/2020 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 8.205.888,00 169.904,73 1.991.564,68
1/06/2020 30/06/2020 27,18% 27,18% 30 8.205.888,00 163.774,66 2.155.339,34
1/07/2020 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 8.205.888,00 169.289,75 2.324.629,09
1/08/2020 31/08/2020 27,44% 27,44% 31 8.205.888,00 170.742,57 2.495.371,65
1/09/2020 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 8.205.888,00 165.665,42 2.661.037,08
1/10/2020 31/10/2020 27,14% 27,14% 31 8.205.888,00 169.066,00 2.830.103,07
1/11/2020 30/11/2020 26,76% 26,76% 30 8.205.888,00 161.499,42 2.991.602,50
1/12/2020 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 8.205.888,00 163.732,87 3.155.335,36
1/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 8.205.888,00 162.549,01 3.317.884,37
1/02/2021 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 8.205.888,00 148.355,13 3.466.239,50
1/03/2021 31/03/2021 26,12% 26,12% 31 8.205.888,00 163.338,45 3.629.577,95
1/04/2021 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 8.205.888,00 157.201,01 3.786.778,96
1/05/2021 15/05/2021 25,83% 25,83% 15 8.205.888,00 77.849,07 3.864.628,02
TOTAL 8.205.888,00 3.864.628,02
Fecha
15/05/21
Saldo /05/
CONCEPTO PESOS
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Capital 8.205.888,00
Intereses de mora 3.864.628,02
TOTALE
2 3 12.070.516,02
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